平成 17 年 5 月 13 日

各 位

                                                              会社名               株式会社 安 楽 亭

                                                                              代表者の役職名 代表取締役社長  柳  時 機

        (コード番号 ７５６２ 東証第二部)

問合せ先   取締役総務人事部長 安部 一夫

       (ＴＥＬ ０４８－８５９－０５５５)

業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 16 年 11 月 19 日付で発表いたしました平成 17 年 3 月期単体・連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

す。

記

１. 通期単体業績予想数値の修正 (平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日)

                                                                                     (単位:百万円、％)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表数値 (A)

(平成１６年１１月１９日 発表) ２９，２００

８００ １５０

今回修正予想        (B) ２７，９６１ ４００ １４８

増減額              (B)－(A) △１，２３９ △４００ △２

増減率              （%） △４．２ △５０．０ △１．３

前期(平成１６年３月期) 実績 ２８，１５７ ６６８ ２８５

２．通期連結業績予想数値の修正 (平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日)

                                                                                      (単位:百万円、％)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表数値 (A)

(平成１６年１１月１９日 発表) ３３，０００

１，０００ ２００

今回修正予想        (B) ３１，８５６ ６１０ ２０３

増減額              (B)－(A) △１，１４４ △３９０ ３

増減率              （%） △３．５ △３９．０ １．５

前期(平成１６年３月期) 実績 ３２，７９７ １，０４７ ４７８

３.修正の理由

  当期純利益が概ね予想通りの達成に対し、経常利益が減少した主な理由は、ＦＣ事業に伴う加盟金収入を売上

高として見込んでおりましたが、会計処理上、当期につきましては、特別利益の部に計上することとなったためであ

ります。

（注）業績の予想は、発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想につきましては、様々な不確定要素が内在し
    ておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上